
Uchwała nr 1/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2024. 

W sprawie  planu pracy Zarządu Okręgu oraz Prezydium Zarządu Okręgu na 

2024r 

Na podstawie § 47 p. 1  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Plan Pracy Prezydium ZO PZW na 2024r obejmujący 12 posiedzeń  

oraz 

2. Plan pracy Zarządu Okręgu na 2024r obejmujący 5 posiedzeń. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14.01.2023. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Prezes ZO, Dyrektor Biura ZO.  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 1/2024 

 ZO PZW Częstochowa 

z dnia 13.02.2024r 

 

PLAN PRACY PREZYDIUM ZARZĄDU OKRĘGU PZW CZĘSTOCHOWA NA 2024r 

 

Lp. 
Data 

Posiedzenia 
Tematyka posiedzenia 

1 05.01 1. Omówienie organizacji pracy Biura ZO 
2. Sprawy Zebrań Walnych Kół 

2 06.02 1. Przyjęcie Bilansu Okręgu 2023r  
2. Przyjęcie podziału limitu odznak 
3. Przyjęcie Planu zarybień 2024 i hodowli okręgowej 
4. Przyjęcie wniosków na odznaczenia PZW (odznaki, medale) 
5. Przyjęcie wysokości odpisów składek członkowskich dla Kół 

3 05.03 1. Omówienie wniosków z Walnych Zebrań Sprawozdawczych Kół 
2. Skierowanie wniosków Kół do właściwych Komisji  

4 02.04 1. Omówienie stanu osobowego oraz działalności  finansowej Okręgu za 3 msc 2024. 
2. Przygotowania Pielgrzymki Wędkarzy 2024r 
3. Sprawy działalności Rybaczówki nad zbiornikiem Poraj 

5 07.05 1. Omówienie akcji Czystości Wód. 
2. Omówienie Pielgrzymki Wędkarzy. 

6 04.06 1. Omówienie zarybień wiosennych 2024 
2. Przyjęcie zmian do Zezwolenia na APR -2024 z wniosków od Kół 
3. Sprawy zebrania ZO 

7 02.07 1. Stan osobowy i realizacja Preliminarza za 6 msc. 2024r 
2. Przegląd budowli piętrzących w administracji Okręgu 

8 06.08 1. Omówienie stanu osobowego oraz działalności  finansowej Okręgu za 8 msc 2024. 

9 03.09 1. Stan Osobowy Okręgu za  9 msc 2024. 
2. Sprawy Zebrania ZO 

10 08.10 1. Zmiany do zezwolenia na APR na 2025r 
2. Przyjęcie wysokości składek okręgowych na 2024r 
3. Przyjęcie założeń preliminarza 2025r 

11 05.11 1. Przyjęcie Preliminarza 2025 
2. Porozumienia międzyokręgowe 2025 

12 03.12 1. Omówienie stanu osobowego Okręgu w 2024 
2. Sprawy zebrania ZO z Prezesami Kół 

 

  



Załącznik Nr 2 

do Uchwały nr 1/2024 

 ZO PZW Częstochowa 

z dnia 13.02.2024r 

 

PLAN PRACY ZARZĄDU OKRĘGU PZW CZĘSTOCHOWA NA 2024R. 

 

Lp. 
Data 

Posiedzenia 
Tematyka posiedzenia 

1 13 .02 1. Zatwierdzenie Planów Pracy ZO i Prezydium ZO 

2. Zatwierdzenie Bilansu Okręgu 2023 

3. Zatwierdzenie Uchwał 

4. Przyjęcie Planu zarybień 2023 i hodowli okręgowej 

5. Przyjęcie wniosków na odznaczenia PZW (odznaki, Medale) 

6. Przyjęcie wysokości odpisów skł. Czł. dla Kół na 2024 

7. Zatwierdzenie Uchwał 

2 07. 05 1. Omówienie wniosków z Walnych Zebrań Sprawozdawczych Kół 

2. Omówienie stanu osobowego Okręgu za 4 msc 2024 

3. Plan działalności Rybaczówki na 2024r 

4. Zatwierdzenie Uchwał 

3 03.09 1. Omówienie wyników finansowych Okręgu za   8 msc 2024 

2. Składki Okręgowe 2025 

3. Wytyczne Preliminarza 2025 

4. Zatwierdzenie Uchwał 

4 05.11 1. Zatwierdzenie zapisów Zezwolenia na APR na 2025r 

2. Zatwierdzenie składek 2025r 

3. Zatwierdzenie Preliminarza budżetowego 2024 

4. Zatwierdzenie Uchwał. 

5 Grudzień  

(do ustalenia) 
1. Posiedzenie sprawozdawcze z Prezesami kół 

 

 

  



Uchwała nr 2/2024 
 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 
 

Z dnia 13.02.2024. 

W sprawie  planu diet społecznych dla członków władz i organów PZW Okręgu 

Częstochowa na 2024r. 

Na podstawie § 47 pkt. 10  w związku z § 13 pkt. 6  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 

oraz uchwałą XXXII KZD z 22IV 2022r 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 
 

Przyjąć plan diet społecznych dla członków władz i organów Okręgu  zgodnie z 

preliminarzem budżetowym na 2024r: 

Wysokość diet dla członków  ZO PZW w Okręgu  na 2024r : 

Prezes ZO – 5 diet  miesięcznie  

Członkowie Prezydium ZO - 1 dieta miesięcznie 

Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla członków Zarządu Okręgu : 500 zł  

Okręgowa Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR: 1 dieta/mies., członkowie OKR: 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

Prezydium OSK: 1 dieta mies., członkowie OSK: 1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1 diety dla Okręgowej Komisji Rewizyjnej oraz Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego PZW Okręgu – 300 zł. 
 

§ 2 
 

Podstawą do wypłacenia diety lub jej wielokrotności stanowi należyte wykonywanie 

obowiązków wynikających z pełnionej funkcji oraz uczestnictwo w posiedzeniach 

władz lub organów Związku szczebla okręgowego, potwierdzone na liście obecności. 

W uzasadnionych przypadkach nieobecność może być usprawiedliwiona. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się:   Prezes ZO, Dyrektor Biura ZO, Księgowość  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024r. 
 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



Uchwała nr  3/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2023r 

W sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2023r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej zatwierdzić sprawozdanie 

finansowe Okręgu PZW w Częstochowie za 2023r 

Suma bilansowa aktywów i pasywów wyniosła 3.869.122,91 zł 

Wynik finansowy: - 8418,94 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr  4/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2024r 

W sprawie: pokrycia strat w bilansie za 2023r 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Pokryć stratę w bilansie za 2023 rok w kwocie 8418,94 zł środkami z Funduszu 

podstawowego PZW Okręgu w Częstochowie. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 5/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2024r 

W sprawie: Planu zarybień z Funduszu Okręgu na 2023r 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć Plan Zarybienia z Funduszu okręgu na 2024r zgodnie z załącznikiem do 

Uchwały stanowiącym zestawienie zarybień na obwody rybackie i pozostałe 

wody ogólnodostępne. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie, 

Dyrektorowi Biura ZO, Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód .  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 5/2024 

 ZO PZW Częstochowa 

z dnia 13.02.2024r 

Plan zarybienia rzek Okręgu PZW Częstochowa w 2024 roku 

  Boleń  Brzana Jaź Jaź Kleń Miętus Jelec Sandacz Szczupak Szczupak Świnka Płoć Pstrąg Pstrąg Lipień Pstrąg 

  nar. let. nar. let. kroczek nar. let. nar. let. nar. let. nar. let. nar. let. nar. let. nar. Jeś. nar. let. tarlak nar. wio. nar. Let. nar. Jes. selekt 

  szt. szt. kg szt. szt. szt. szt. szt. szt. kg szt. kg szt. szt. szt. kg 

Warta 1       7500 1000 1000     5000         20000 500   

Warta 2 5000 10000 200 50000 10000 5000 10000 6000 21000   20000 150 6000   1000   

Wiercica                         4000   500   

Liswarta 2000 1000   20000 5000 2000 10000   15000   2000 150         

Kocinka                         2000   500   

Pilica 5000 5000   45000 10000 5000   12000 15000   10000   15000   3000   

Mała Panew       27000 2000 1000     6000   2000   2000   1000   

RAZEM 12000 16000 200 149500 28000 14000 20000 18000 62000   34000 300 29000 20000 6500 150 

 
  



Plan zarybienia zbiorników w obwodach rybackich Okręgu PZW Częstochowa w 2024 roku 

  Karaś Karp Lin Sandacz Sandacz Szczupak Szczupak Węgorz Jaź Płoć 

  kroczek kroczek kroczek nar. let. nar. Jeś. nar. let. nar. Jeś.  nar. let. tarlak 

obwód zbiornik kg kg kg szt. kg szt. kg kg szt. kg 

Warta 1 Poraj 100 1552 350 80000 300 45000 350 25     

Warta 2 

Amerykan 30 22 50     3000         

Guców 30 40 50     3000   5     

Blachownia 140 200 100 9000   15000   10   100 

Pająk   18 50 3000   3000   5   50 

Lelity     100       50       

Widawa 50 60 100     6000 50 5     

Zakrzówek Szlachecki   40 100     6000         

RAZEM 250 380 550 12000 0 36000 100 25   150 

Liswarta 

Borki   35 50     3000   2     

Kucoby   51 50 3000   3000   3   50 

Hadra   75 50     6000         

Lisów   32 50     6000   2     

Ostrowy 150 188 100 12000       4   50 

Panki 100 16 50     6000   2     

Starorzecza Starokrzepice     50     3000       50 

Zakrzew 50 53 100       80 2     

RAZEM 300 450 500 15000 0 27000 80 15 0 150 

Pilica 

Dzibice   140 100     12000   4   200 

Lelów 50 25 50     6000   3     

Siamoszyce 100 100 100     12000   5     

RAZEM 150 265 250 0 0 30000 0 12 0 200 

Mała Panew 

Droniowiczki   19 100 3000   6000   3     

Kanał Grunwaldzki   7                 

GOSIR Koszęcin 50 39 50     3000         

Zielona 100 255 100 18000   6000   9 5000   

RAZEM 150 320 250 21000 0 15000 0 12 5000 0 

  (wszystkie obwody) RAZEM 
950 2967 1900 128000 300 153000 530 89 5000 500 



 

 

  Łączna ilość planowanego zarybienia wód Okręgu PZW Cz-wa  

  Gatunek kg szt 

1 BOLEŃ NL   12000 

2 BRZANA NL   16000 

3 JAŹ kroczek 200   

4 JAŹ NL   154500 

5 JELEC NL   20000 

6 KARAŚ posp 950   

7 KARP 8067   

8 KLEŃ NL   28000 

9 LIN   2500 

10 LIPIEŃ NJ/NW   6500 

11 MIĘTUS   14000 

13 PŁOĆ/LESZCZ/OKOŃ 2650   

14 PSTRĄG P nl   20000 

15 PSTRĄG P nw   29000 

16 PSTRĄG P sel 150   

17 SANDACZ nj/nw 300   

18 SANDACZ nl   158000 

19 SIEJA  nar jes   6000 

20 SZCZUPAK nj/nw 530   

21 SZCZUPAK nl   252500 

22 ŚWINKA nl   34000 

23 WĘGORZ nar. obsad 101   

łączna wartość zarybienia około 593 400,00 zł 

Plan zarybienia zbiorników poza obwodami rybackimi Okręgu PZW Częstochowa w 2024 roku 

  Karp Lin Sandacz Szczupak Węgorz Płoć, okoń, Sieja 

  kroczek kroczek nar. let. nar. let. nar. Obs. leszcz, karaś nar. 

Zbiornik kg kg szt szt kg kg szt 

Bałtyk, Adriatyk, 400     5000 1 100   

Gniazdów 150 50   5000       

Jaworznik 400 50   5000   200   

Kalety - Leśny Zakątek 100 50   2500       

Koniecpol 400 50 3000   2 200   

Krzepice Łezka 400   6000         

Michalina 300     2500 2   2000 

Myszków Stawy 400             

Pacyfik 300     2500 2   2500 

Pajęczno-Matusowiec 300 50   2500 2 100   

Pajęczno-Pietrzyków 2 300 50   2500   100   

Potempa 150             

Rudniki 100 50       150   

Sabinów 150 100   2500   200   

Starokrzepice Ostoja 150 50       100   

Strzelce Wielkie 500 100   2500   300   

Szamotowa (Bida) 200       1 100 1500 

Wodociągi-Ciepły 400   3000 5000 2 300   

RAZEM 5100 600 12000 37500 12 1850 6000 



Uchwała nr 6/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2024r 

W sprawie: przyznania odpisów ze składek członkowskich oraz składek na 

ochronę i zagospodarowanie wód dla Kół PZW Okręgu Częstochowa. 

Na podstawie § 47 pkt. 10,19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 oraz Regulaminu 

przyznania odpisów ze składek członkowskich i składek na ochronę i 

zagospodarowanie wód dla Kół PZW Okręgu Częstochowa- 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Komisji Ekonomicznej przy ZO PZW w Częstochowie przyjąć 

wysokość odpisów dla Kół PZW Okręgu zgodnie z załącznikiem do Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Zarząd Okręgu PZW w Częstochowie, Dział 

księgowości Biura ZO PZW.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 6/2024 

 ZO PZW Częstochowa 

z dnia 13.02.2024r 

 

odpis ze składki na ochronę i 
zagospodarowanie wód na 2024 

% odpisu 
 

odpis ze składki na ochronę i 
zagospodarowanie wód na 2024 

% odpisu 

KOŁO PZW NR 1 - CZĘSTOCHOWA MIASTO 5  KOŁO PZW NR 45 - "AMUR" KOZIEGŁOWY 5 

KOŁO PZW NR 2 - "OKOŃ" WODOCIĄGI 5  KOŁO PZW NR 51 - "GWARDIA" LUBLINIEC 5 

KOŁO PZW NR 4 - BLACHOWNIA 7  KOŁO PZW NR 52 - "SAZAN" CZĘSTOCHOWA 6 

KOŁO PZW NR 5 - LUBLINIEC 7  KOŁO PZW NR 53 - SAZAN WŁODOWICE 5 

KOŁO PZW NR 6 - KŁOBUCK 8  KOŁO PZW NR 55 - "WARTA" W ZAWADZIE 5 

KOŁO PZW NR 7 - KALETY 6  KOŁO PZW NR 56 - "BRZANA CZĘSTOCHOWA" 6 

KOŁO PZW NR 8 - PANKI 7  KOŁO PZW NR 61 - KOSZĘCIN 5 

KOŁO PZW NR 9 - "PSTRĄG" W PRZYŁUBSKU 5  KOŁO PZW NR 62 - KONOPISKA 5 

KOŁO PZW NR 10 - "MYSTAL" MYSZKÓW 5  KOŁO PZW NR 63 - "PÓŁNOC" 5 

KOŁO PZW NR 11 - SZCZEKOCINY 5  KOŁO PZW NR 65 - POCZESNA 5 

KOŁO PZW NR 12 - KONIECPOL 6  KOŁO PZW NR 66 - PORAJ 5 

KOŁO PZW NR 13 - PAJĘCZNO 5  KOŁO PZW NR 67 - "SZCZUPAK" SIAMOSZYCE 8 

KOŁO PZW NR 16 - KAMIENICA POLSKA 5  KOŁO PZW NR 69 - "OKOŃ" KROCZYCE 5 

KOŁO PZW NR 18 - "KOLEJARZ" 5  KOŁO PZW NR 70 - STAROKRZEPICE 8 

KOŁO PZW NR 20 - PRZY MPK SP. Z O.O. 5  KOŁO PZW NR 71 - LISÓW 8 

KOŁO PZW NR 22 - "JAŹ" WOŹNIKI 6  KOŁO PZW NR 72 - "IRYDION" JANÓW 5 

KOŁO PZW NR 24 - MYSZKÓW MIASTO 5  KOŁO PZW NR 73 - LELÓW 6 

KOŁO PZW NR 25 - KRZEPICE 8  KOŁO PZW NR 75 - STRZELCE WIELKIE 8 

KOŁO PZW NR 27 - "BUDOWLANI" 5  KOŁO PZW NR 77 - OSTROWY 8 

KOŁO PZW NR 31 - "WODNIK" 5  KOŁO PZW NR 79 - "NURT" 7 

KOŁO PZW NR 33 - "WYKROMET" 7  KOŁO PZW NR 81 - STARCZA 5 

KOŁO PZW NR 37 - SABINÓW 7  KOŁO PZW NR 82 - JEZIORO 5 

KOŁO PZW NR 38 - "POLICJA" 8  KOŁO PZW NR 83 - MYKANÓW 5 

KOŁO PZW NR 41 - "HUTMAR" 6  KOŁO PZW NR 84 - MAŁA PANEW 8 

KOŁO PZW NR 42 - ŚRÓDMIEJSKA SM 8  KOŁO PZW NR 85 - STARÓWKA 5 



 

Uchwała nr 7/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 13.02.2024. 

 

W sprawie  przyjęcia wysokości diety dla sędziego za sędziowanie  

Zawodów Mistrzowskich w kołach i klubach PZW Okręgu Częstochowa. 

Na podstawie § 47 p. 19  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

1. Rozliczenie kosztów sędziowania zawodów wędkarskich rangi Mistrzostw 

Kół i Klubów 

Wzór Rozliczenia kosztów podróży i diet stanowią załączniki do Uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się: Wiceprezesowi ds. sportu przy ZO PZW 

Częstochowa, zarządom kół i pracownikom biura Okręgu 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 13.02.2024. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj



Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr 7/2024 

 ZO PZW Częstochowa 

z dnia 13.02.2024r 

   
(pieczątka koła)  (miejscowość, data) 

 
 

ROZLICZENIE KOSZTÓW SĘDZIOWANIA ZAWODÓW WĘDKARSKICH 
RANGI MISTRZOSTW KÓŁ I KLUBÓW 

 
Sędzia:  Nr. Licencji:  

 (imię i nazwisko)   
 

Zawody przeprowadzone w dniu ...................................  

na łowisku ......................................................................   

RACHUNEK KOSZTÓW PODRÓŻY 

Środek lokomocji - samochód nr rejestracyjny ............................  

Pojemność silnika ........................................................................  

Miejsce zamieszkania sędziego ..................................................    

Miejsce rozgrywania zawodów ....................................................  

Ilość kilometrów …..…..….. x 2 = .................................................  

Koszty podróży do wypłaty (km) …..…... x 0,89zł = ............... (do 900cm3)* 

Koszty podróży do wypłaty (km) …..…... x 1,15zł = ............... (od 901cm3)* 

(Art. 21 ust. 1 pkt 16 b updof) 

Wypłata diety za sędziowanie zawodów 50,00zł/1 dzień* 

Łącznie do wypłaty ......................................................................  

Powyższą kwotę wypłacono w dniu  ............................................  

Słownie ........................................................................................  

(Art. 20 ust. 1 updof) 

 

 

   
podpis organizatora zawodów  podpis sędziego 

*Sędzia może zrezygnować z jednej składowej lub całości kwoty do wypłaty



Uchwała nr 8/2024 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 02.04.2024. 

 

W sprawie przyjęcia listy osób do nadania odznak i odznaczeń PZW. 

 

Na podstawie §  47 pkt. 11   Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 

 

Przyjąć wnioski o nadanie odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i Medali 

Okręgu PZW Częstochowa zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW, Dyrektorowi Biura 

ZO PZW 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02.04.2024. 

 

                                                             § 4 

 

Zatwierdzono na Posiedzeniu ZO PZW 07.05.2024 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

  



Uchwała nr 9/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 07.05.2024r. 

 

W sprawie zatwierdzenia cennika usług Rybaczówki PZW w m. Masłońskie. 

 

Na podstawie § 47 pkt.  22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 

 

Zatwierdza się  cennik usług Rybaczówki PZW w m. Masłońskie zgodnie z 

załącznikiem. Cennik zostanie umieszczony na stronie www Okręgu PZW 

Częstochowa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2024r. 

 
 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 



RYBACZÓWKA MASŁOŃSKIE 
CZYNNA OD 01 CZERWCA DO 30 WRZEŚNIA 

 CENNIK 2024 
Cennik dotyczy członków PZW 

 

WYPOŻYCZENIE ŁODZI DO WĘDKOWANIA 

NIEWODÓWKA 

Do 5 godzin 25,00 zł 

Powyżej 5 godzin 40,00 zł 

WYPOŻYCZENIE ŁODZI DO WĘDKOWANIA – NOWA 

ŁÓDŹ LEKKA 

Do 5 godzin 35,00 zł 

Powyżej 5 godzin 50,00 zł 

W PRZYPADKU NIE ZDANIA ŁODZI W TERMINIE OBOWIĄZUJE DOPŁATA 

10 ZŁ ZA KAŻDĄ ROZPOCZĘTĄ GODZINĘ 

 

HONOROWI CZŁONKOWIE PZW BEZPŁATNIE  

ZA OKAZANIEM LEGITYMACJI CZŁONKA HONOROWEGO 

ODZNACZENI CZŁONKOWIE PZW PŁACĄ 50% 

(odznaka złota z wieńcami, złota, srebrna, medal okręgu PZW Częstochowa) 

 

NOCLEGI PO UZGODNIENIU TELEFONICZNYM 

DOMEK MAŁY - 140,00 zł / DOBA ZA CAŁY  DREWNIANY DOMEK DLA 2 OSÓB 

+ OPŁATA ZA PRĄD WEDŁUG WSKAZAŃ LICZNIKA 

KAUCJA ZA DOMEK 300,00 zł 

DOMKI PIĘTROWE - 280,00 zł / DOBA ZA CAŁY  DREWNIANY DOMEK DLA 4 

OSÓB + OPŁATA ZA PRĄD WEDŁUG WSKAZAŃ LICZNIKA 

70 ,00 zł ZA DODATKOWĄ OSOBĘ - MAKSYMALNIE 2 DODATKOWE OSÓBY - 

ŁOŻKA POLOWE 

KAUCJA ZA DOMEK 300,00 zł  

DOMEK PIĘTOWY – 1400,00 zł / 7 DNI ZA CAŁY  DREWNIANY DOMEK DLA 4 

OSÓB  

+ OPŁATA ZA PRĄD WEDŁUG WSKAZAŃ LICZNIKA 

DOMKI WYNAJMOWANE SĄ NA CZAS NIE KRÓTSZY NIŻ 3 DNI. 

SEZONOWANIE ŁODZI 

SEZON 150,00 zł 

MIESIĄC 75,00 zł 

Wodowanie sprzętu pływającego – korzystanie ze „slipu” – 20,00 zł  

 

OPŁATY ZA USZKODZENIE , ZGUBIENIE 

WIOSŁO – PIÓRO 50,00 zł KOTWICA 40,00 zł 

WIOSŁO – DRZEWCE 70,00 zł SZNUR DO KOTWICY 15,00 zł 

KAPOK 150,00 zł DULKA 50,00 zł 

 



Uchwała nr 10/2024 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

 

Z dnia 07.05.2024r. 

 

W sprawie W sprawie  przyjęcia Regulaminów Organizacji Zawodów 

Wędkarskich przez Koła i Kluby PZW Okręgu Częstochowa  

Na podstawie § 47 pkt.  16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. oraz Uchwały ZG 

PZW nr 102/XII/2023 z 16 grudnia 2023r- 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 
 

§ 1 

 

Przyjąć Regulamin Organizacji Zawodów Mistrzowskich oraz Regulamin 

Organizacji Zawodów Towarzyskich dla Kół i Klubów PZW Okręgu 

Częstochowa. Regulaminy stanowią załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu PZW w Częstochowie, 

Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2023. 

 
 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj



 
  





 


